
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Ekonomický odbor, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

ŽÁDOST O POVOLENÍ ROZLOŽENÍ ÚHRADY NA SPLÁTKY 

(podle § 156, zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád) 

Žadatel (daňový subjekt) 

Jméno a příjmení 
nebo název právnické osoby: 

 

Datum narození 
nebo IČO: 

 

 

Adresa místa trvalého pobytu / adresa sídla provozovny nebo sídla firmy 

Ulice:  
čp. 

č.or.: 
 

Obec:  PSČ:  

 

Kontaktní adresa (uvést v případě, že se žadatel nezdržuje na adrese trvalého bydliště) 

Ulice:  
čp. 

č.or.: 
 

Obec:  PSČ:  

 

Ostatní kontaktní údaje 

Telefon/mobil:  

E-mailová adresa:  

 

Žádám o povolení rozložení úhrady nedoplatku 

 pokuty ve výši Kč 

 nákladů řízení ve výši Kč 

 místního poplatku ve výši Kč 

 

 

uložené rozhodnutím Městského úřadu Kostelec nad Orlicí dne  ……………………… 

 

číslo jednací ……………………………………………………...……..… na splátky takto: 
 

 

 

 

navrhuji formu měsíčních splátek v částce  …....................….……..………  Kč 

 

vždy k datu ……..…..…………………………..  běžného kalendářního měsíce. 

 

První splátka bude provedena v měsíci ……..……….……………  a budu platit 

 

                 až do úplného zaplacení pohledávky. 

 

 

 

 

pokračujte na další straně 

 



Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Ekonomický odbor, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Odůvodnění žádosti 

O povolení rozložení úhrady nedoplatku na splátky žádám z důvodu, že: 

 neprodlená úhrada by pro mě znamenala vážnou újmu 

 byla by ohrožena výživa mé osoby nebo osob na moji výživu odkázaných 

 neprodlená úhrada by vedla k zániku podnikání daňového subjektu 

 nedoplatek není možné uhradit najednou 

 

Upřesnění důvodů (uvést všechny důvody, proč není možné provést úhradu najednou): 

 

 

Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom(a) právních důsledků 

nepravdivosti nebo neúplnosti údajů uvedených v žádosti. Zároveň souhlasím se zpracováním 

osobních údajů potřebných pro případné vydání rozhodnutí o povolení rozložení úhrady na splátky. 

 

 

V ___________________ dne ___________________      podpis __________________________ 

 

 

Přijetí žádosti o splátkový kalendář podléhá správnímu poplatku ve výši 400 Kč (dle pol. 1 písm. d) části I 

Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů). Lhůta pro vyřízení žádosti je 30 dnů ode dne podání žádosti. Nezaplatí-li žadatel správní poplatek, 

správce daně zahájené řízení zastaví nebo úkon neprovede. 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Check Box1: Off
	Text13: 
	Check Box2: Off
	Text14: 
	Check Box3: Off
	Text15: 
	rozhodnutí uloženo dne: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Text21: 
	Text22: 
	datum podpisu: 


